[image: image1.jpg]

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº18/2024
MONITOR DE ESCOLA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES
DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a listagem final das inscrições do Processo Seletivo Emergencial Nº18/2024. Segue abaixo a lista dos inscritos:
MONITOR DE ESCOLA:
· MAIARA MOUSQUER ZARTH

· MARTIÉLE DOS SANTOS MARQUES

· PRISCILA SCHEER DA COSTA

· SARA GIOVANA OLIVEIRA MACHADO

· VITÓRIA ROBERTA MARQUES DA SILVA CARVALHO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 14 DE JUNHO DE 2024.
        DARCI SALLET

      Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 14 DE JUNHO DE 2024.
CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000